[image: image1.png]

                                           РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЛИОРАТИВНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» февраля 2015 года                                                                                             №  9

«О признании утратившим силу постановления

Администрации Мелиоративного сельского

поселения № 42 от 18.09.2012 г. «Об

утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых учреждениями, предприятиями

и администраций Мелиоративного сельского

поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании внесенных  изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Мелиоративного сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мелиоративного сельского поселения № 42 от 18.09.2012 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых учреждениями, предприятиями и администраций Мелиоративного сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

      Глава Мелиоративного

       сельского поселения           _______________________  Е.В. Анисимов

_216997116